[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район
  РЕШЕНИЕ

от 27.02.2023                                                                                                       № 4/16
 Ставрово

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 23.12.2022 № 18/90 «О принятии имущества, находящегося в собственности муниципального образования Собинский район, в собственность муниципального образования поселок Ставрово»
               Рассмотрев представление Главы администрации поселка Ставрово, на основании решения Совета народных депутатов Собинского района от 15.02.2023 № 11/3 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Собинского района от 21.12.2022 № 101/12 «Об утверждении перечня муниципального имущества Собинского района, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность МО пос.Ставрово Собинского района», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,  статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:
1.Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов поселка Ставрово от 23.12.2022 №18/90 «О принятии имущества, находящегося в собственности муниципального образования Собинский район, в собственность муниципального образования поселок Ставрово», изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов
Приложение
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово
Собинского района
                                                                                                           от 27.02.2023№ 4/16
Утвержден

решением Совета

народных депутатов

поселка Ставрово
Собинского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               от 27.02.2023 № 4/16

Перечень имущества,

принимаемого безвозмездно из собственности

муниципального образования Собинский район в собственность муниципального образования поселок Ставрово
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местоположения

(в соответствии с решением Совета народных депутатов Собинского района от 21.12.2022 №101/12)
	Адрес местоположения

 (в соответствии с реестром мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории МО поселок Ставрово, утвержденным постановлением администрации поселка Ставрово

от 29.04.2019 №108), фактический
	Балансовая стоимость (руб.коп.)

	1
	Контейнерная площадка
(на 1 контейнер)
	Собинский район, пос.Ставрово ул.Советская д.34
	Собинский район, пос.Ставрово ул.Советская

восточнее д.34
	33471,22

	2
	Контейнерная площадка
(на 2 контейнера)
	Собинский район, пос.Ставрово ул.Островского д.2б
	Собинский район, пос.Ставрово ул.Островского
севернее д.2б
	53380,36

	3
	Контейнерная площадка
 (на 2 контейнера)
	Собинский район, пос.Ставрово
ул.Герцена, д.2б
	Собинский район, пос.Ставрово ул.Герцена,

западнее д.26
	53380,36

	4
	Контейнерная площадка
(на 2 контейнера)
	Собинский район, пос.Ставрово
ул.Кирова, у д.4
	Собинский район, пос.Ставрово
ул.Кирова,
западнее д.4
	53380,36

	5
	Контейнерная площадка
(на 3 контейнера)
	Собинский район, пос.Ставрово ул.Механизаторов д.5а
	Собинский район, пос.Ставрово ул.Механизаторов западнее д.19а
	70291,92

	6
	Контейнерная площадка
(на 3 контейнера)
	Собинский район, пос.Ставрово ул.Первомайская д.10
	Собинский район, пос.Ставрово ул.Первомайская
южнее д.10
	70291,92